vigore presentationis nobilis viri, Jacobi Striueling de Keir, patroni eiusdem, con-

ferendi et assignandi, et de eadem cum plenitudine juris canonici prouidendi ; ac

eundem Willelmum, vel procuratorem suum legitimum, in realem, actualem, et corpo-

ralem seu quasi possessionem dicte capellanie, juriumque et pertinentium eiusdem, in-

ducandi et induci faciendi, curam, regimen, et administrationem eiusdem, sibi plenarie

committendi ; ceteraque omnia et singula faciendi, gerendi, et exercendi, que in pre-

missis circaque ea necessaria fueriut seu etiam oportuna, nostram hac vice tenore

presentium committimus potestatem et facultatem impertimur vobis coniunctim et

diuisim. Datum sub sigillo nostro rotundo, vna cum nostra manuali subscriptione,

apud ciuitatem Dunblanensem die tertio mensis Februarii, anno Domini, millesimo

quingentesimo quadragesimo nono.

Willelmus Episcopus Dunblanensis.

Dispensation by James Striueling of Keir to Sir William Blakwod,

3rd February 1549.

17G. In Dei Nomine Amen. Per hoe presens publicum Instrumentum cunctis pateat eui-
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denter, quod anno Incarnationis Doniinice niillesinio quingentesinio quadragesimo nono,

niensis Februarii die tertio, indictione octaua, pontificatus sanctissimi in Christo patris

et domini nostri, domini Pauli diuina prouidentia Pape tertii, anno deoimo sexto: In

mei notarii publici et testiiun subscriptoruni presentia, personaliter constitutus nobilis

vir, Jacobus Striueling de Keir, patronus laicus capellanie et altaris Beatissime Marie

Virginis in insula boriali nauis ecclesie cathedralis Dunblanensis fundate ; exposuit, quod

alias presentauit Willehnuni Blakwod, clericum ciuitatis Dunblanensis, caractere cleri-

cali insignetum, ad dictam capellaniam, reuerendo patri Willelmo Episcopo Dunblanensi,

pro sua collatione desuper habenda ; et quamquam dictus Willelnius non sit presbiter de

present!, idem Jacobus licentiauit, tollerauit, et adniissit ipsum Willelmum, ac secum

dispensauit, prout tenore presentis instrumenti licentiat, tollerat, et admittit eundem,

secumque dispensat, ad acceptandam dictam capellaniam, et libere gaudendain eadem,

cum vniuersis suis fructibus, emolumentis, et pertinentiis, vnacum alio seruitio capellania

seruitio seu beneficio, cum cuxa aut sine cura, in ecclesia antedicta siue alibi, vsque

commode ad sacros etiam presbiteratus ordines promoueri potent ; dimimodo dicta capel-

lania debitis seruitiis non fraudetur, sed per ydoneum capellanum deseruatur, secundum

tenorem primeue fundationis eiusdem. Super quibus omnibus et singulis prefatus Wil-

lelmus Blakwod a me notario publico subscripto sibi fierii petiit vnum publicum instru-

mentum, seu plura publica instrumenta. Acta erant hec in aula Archidiaconatus Dun-

blanensis, infra eiuitatem Dunblanensem, hora nona ante meridiem vel eocirca, sub anno,

mense, die, indictione et pontificatu quibus supra. Presentibus ibidem Andrea Blakwod

et Johanne Morisone notariis publicis, testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis.

Et ego Johannes Lermonth presbiter Sanctiandree diocesis sacra auctoritate apos-

tolica notarius publicus etc.

Johannes Leirmontu notarius publicus.

Letters of Promotion by Robert Bishop of Orkney, of William Blakwod to the

Order of Sub-Deacon, 14th March 1550.

177. Robertus miseratione diuina Orchadensis Episcopus, Vniuersis et singulis sancte niatris

ecclesie filiis, ad quorum noticias presentes litere peruenerint, Salutem in omnium

Saluatore. Noueritis quod nos, die date presentium, videlicet, Sabbato ante Dominicam

de Passione, in ecclesia Monasterii de Jedbrught, Glasguensis diocesis, virtute com-

missionis domini commissarii generalis Glasguensis, vicario generali in remotis agente,

ac sede eiusdem vacante ; ordines, tarn generales quam speciales, ministrantes et cele-

brantes, dilectum nobis in Christo filiiun, Willelmum Blakwod accolitum Dunblanensis

diocesis, pro titulo capellaniam Beate Marie infra ecclesiam cathedralem Dunblanensem
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habenteni, diligenter examinatuni in scientiis, moribus et aliis requisites, ydoneuni et

habilem repertum, per nostrarmn nianuum inipositioneni, ad sacrum subdiaconatus

ordinem rite et canonice duxirnus promouendum, eundernque prornouinius : In cuius

rei testimonium presentibus, manu notarii nostri pro tempore subscriptis, signetum

nostrum est affixuni, apud Jedbrught, decimo quarto die mensis Martii, anno Domini

millesimo quingentesimo quinquagesimo, et nostre consecrationis anno nono.

Magister Jacobus Skeyn notarius publicus,

de mandato predicti reuerendi patris.

Renunciation by Mr. Abraham Creichtone, Provost of Dunglas, &c, of his right

to the Chaplainry of St. Mary, within the Cathedral Church of Dunblane, 7th

December 1551.

178. In Dei Nomine, Amen: Per hoc presens publicum Instrumentimi cunctis pateat

euidenter, quod anno Incarnationis Dominice millesimo quingentesimo quinquagesimo

primo, mensis vero Decembris die septimo, indictione decima, pontificates sanctissimi